



## Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10  
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 122917/2022/Op

Č.j.: P10-181536/2022

Vyřizuje: Mgr. Richard Opolecký

Telefon: 267 093 299

Email: richard.opolecky@praha10.cz

V Praze, dne 3.5.2022

### **Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor stavební, obdržel dne 22. 3. 2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:

*„...ve smyslu ust. § 13 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, se na Vás tímto dovoluji obrátit s níže specifikovanou žádostí o poskytnutí informací vztahujících se k objektům na území Městské části Praha 10.*

*Dovolují si Vás v této souvislosti požádat o poskytnutí územních rozhodnutí, územních souhlasů, stavebních povolení, kolaudačních souhlasů, kolaudačních rozhodnutí, popřípadě i veřejnoprávních smluv či jiných podkladů, vztahujících se k níže specifikovaným stavebním objektům (stavbám).*

*Konkrétně se jedná o objekty v hl. m. Praze, na území MČ Praha 10, nacházející se na adrese/v lokalitě:*

- *ul. Za Třebešínem č.p. 2282/3;*
- *Malešické náměstí č.p. 1/9 (Zámek Malešice);*
- *ulice Mistrovská č.p. 152/20;*
- *ulice Nad Vodovodem č.p. 202/46.*

*Důvodem této žádosti je zjištění, zda níže uvedené stavby a pod nimi ležící pozemky byly k roku 1950 připojeny na inženýrské sítě – veřejnou kanalizaci a vodovod...“*

Vzhledem k tomu, že žadatelem uvedené číslo popisné 152/20 se v ulici Mistrovská, Malešice, Praha 10 nenachází (v ulici Mistrovská se nachází č.p. 152/30 nebo č.p. 185/20) vyzval podle § 14 odst. 5 písm. b) InfZ povinný subjekt pod Spis. zn.: OST 122917/2022/Op, č.j. P10-125158/2022 ze dne 24.3.2022 žadatele k upřesnění žádosti, respektive ke konkretizaci čísla popisného stavebního objektu v ulici Mistrovská, Malešice, Praha 10. Zároveň s ohledem na část obsahu žádosti ve znění „...Důvodem této žádosti je zjištění, zda níže uvedené stavby a pod nimi ležící pozemky byly k roku 1950 připojeny na inženýrské sítě – veřejnou kanalizaci a vodovod...“ požádal povinný subjekt o upřesnění, za jaké období, respektive do jakého roku, mají být poskytnuty žadatelem požadované podklady - územní rozhodnutí,

územní souhlasy, stavební povolení, kolaudační souhlasy, kolaudační rozhodnutí, popřípadě i veřejnoprávní smlouvy.

Dne 25.4.2022 bylo povinnému subjektu doručeno upřesnění žádosti o informace v následujícím znění:

„Vážení,

v reakci na Vaši výzvu k upřesnění žádosti o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. b) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 24.3.2022, se na Vás tímto dovoluji obrátit s upřesněnou žádostí o poskytnutí informací vztahujících se k objektům na území Městské části Praha 10.

Dovolují si Vás v této souvislosti požádat o poskytnutí územních rozhodnutí, územních souhlasů, stavebních povolení, kolaudačních souhlasů, kolaudačních rozhodnutí, popřípadě i veřejnoprávních smluv či jiných podkladů, vztahujících se k objektu nacházejícím se v hl. m. Praze, na území MČ Praha 10, nacházející se na adrese/v lokalitě:

- ul. Za Třebešínem č.p. 2282/3;
- Malešické náměstí č.p. 1/9 (Zámek Malešice);
- ulici Mistrovská č.p. 152/30;
- ulice Nad Vodovodem č.p. 202/46.

Požadované podklady (územní rozhodnutí, územní souhlasy, stavební povolení, kolaudační souhlasy, kolaudační rozhodnutí, popřípadě i veřejnoprávní smlouvy či jiné podklady) žádáme poskytnout za období let 1918-1953...“.

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: **elektronicky do Vaší datové schránky formou textu tohoto přípisu včetně jeho příloh č. 1 až 3.**

V příloze č. 1 až č. 3 tohoto přípisu Vám posíláme Vámi požadované dokumenty ke stavebním objektům v ulici Malešické náměstí 1/9 (Zámek Malešice), Mistrovská 152/30 a Nad Vodovodem 202/46, vše v k.ú. Malešice, Praha 10. Ke stavebnímu objektu v ulici Za Třebešínem 2282/3, k.ú. Strašnice, Praha 10, ve Vámi vymezeném období, tj. od roku 1918 až 1953, nevidujeme územní rozhodnutí, územní souhlasy, stavební povolení, kolaudační souhlasy, kolaudační rozhodnutí ani veřejnoprávní smlouvy.

Souběžně s těmito informacemi Vám zasíláme rozhodnutí o odmítnutí části žádosti pod Spis. zn.: OST 122917/2022/Op, Č.j.: P10-188919/2022 ze dne 3.5.2022, z důvodu ochrany osobních údajů fyzických osob (§ 8a odst. 1 InfZ ve spojení s čl. 6 odst. 1 obecného nařízení o ochraně osobních údajů) uvedených v poskytovaných přílohách, a to do Vaší datové schránky.

„otisk razítka“

Ing. Marie Borovková  
vedoucí odboru stavebního

„elektronicky podepsáno“

**Přílohy:**

- Příloha č. 1a - Malešické náměstí - Povolení živn. právní\_1951
- Příloha č. 1b - Malešické náměstí - Stavební povolení\_1951
- Příloha č. 1c - Malešické náměstí - Technický referát\_1951
- Příloha č. 1d - Malešické náměstí - Vyjádření\_1935
- Příloha č. 1e - Malešické náměstí - Sdělení I\_1926
- Příloha č. 1f - Malešické náměstí - Sdělení II\_1926
- Příloha č. 2a - Mistrovská - Návrh výměru\_1952
- Příloha č. 2b - Mistrovská - Rozhodnutí\_1952
- Příloha č. 2c - Mistrovská - Technický ref II. 1951
- Příloha č. 2d - Mistrovská - Technický ref. 1950
- Příloha č. 2e - Mistrovská - Technický ref.\_1952
- Příloha č. 2f - Mistrovská - Technický ref\_1951
- Příloha č. 2g - Mistrovská - Technický referát\_1951\_08\_16
- Příloha č. 3a - Nad Vodovodem - Kolaudační souhlas\_1951
- Příloha č. 3b - Nad Vodovodem - Stavební povolení\_1950

**Obdrží:**

účastník

1. 

ostatní

- 2. Městská část Praha 10, - Odbor kontroly a komunikace ÚMČ Praha 10
- 3. spis OST